
 
 

➢ Al personale ATA 
➢ Al DSGA 

➢ All’albo/sito 
➢ Agli Atti 

 
 

OGGETTO: MOBILITA’ 2020/2021- Pubblicazione graduatorie interne di istituto-Personale ATA-
per l’individuazione dei soprannumerari a.s. 2020-2021: GRADUATORIE PROVVISORIE 
 
 
La Dirigente Scolastica 
 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente educativo ed ATA per gli anni 
scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, sottoscritto in data 6 marzo 2019 
VISTA l’O.M. n.182 del 23 marzo 2020 
VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato 
VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola 
VISTI i verbali della Commissione per la valutazione delle domande di inclusione nelle graduatorie 
interne di istituto 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, delle GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO-PROVVISORIE – 
PERSONALE ATA per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2020/2021 ad 
eccezione delle unità di personale in possesso dei requisiti di esclusione dalla graduatoria interna di 
istituto ai sensi dell’art. 40 del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 
ATA. 
 
Avverso le suddette graduatorie provvisorie è ammesso reclamo entro la data del 16 maggio 2020 

decorso il quale le graduatorie diventeranno definitive. 

Le graduatorie diventeranno altresì definitive a seguito di decisioni sui reclami.  

I reclami sono esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati 

entro 10 giorni dalla data di presentazione. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 

 
La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Lucia Forino 
                                                                                                Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/05 e ss.mm.ii. e norme correlate 

 

 




		2020-05-06T10:21:14+0200
	Forino Lucia




